
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ» 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2023 г. г. Армавир № 003-С 

 

О зачислении на 1 курс ЗАОЧНОЙ формы обучения 

 

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 3)от 

31августа 2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить в число студентов первого курсана основные профессио-

нальные образовательные программы высшего образования по заочной фор-

ме обучения следующих абитуриентов из числа лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания НЧОУ ВО АЛСИ и результатов ЕГЭ: 

 

По направлению 40.03.01ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 

Направленность (профиль) образовательной программы 

«Гражданское право и процесс» 

1. 23002   
2. 23009   
3. 23008   
4. 23014   
5. 23036   
6. 23043   
7. 23047   
8. 23050   
9. 23062   
10.  23063   
11.  23066   
12.  23067   
13.  23071   
14.  23075   
15.  23077   
16.  23097   
17.  23103   
18.  23109   
19.  23112   
20.  23121   
21.  23123   
22.  23139   
23.  23167   
24.  23179   



2 

25.  23195   
26.  23221   
27.  23229   
28.  23227   
29.  23234   
30.  23232   
31.  23239   
32.  23255   
33.  23253   
34.  23259   
35.  23265   
36.  23264   
37.  23262   
38.  23283   
39.  23286   

 

направленность (профиль) образовательной программы 

«Уголовное право и процесс» 

1. 23007   
2. 23012   
3. 23011   
4. 23017   
5. 23033   
6. 23035   
7. 23037   
8. 23041   
9. 23053   
10.  23058   
11.  23057   
12.  23068   
13.  23076   
14.  23078   
15.  23088   
16.  23108   
17.  23142   
18.  23153   
19.  23154   
20.  23169   
21.  23180   
22.  23185   
23.  23190   
24.  23197   
25.  23198   
26.  23203   
27.  23215   
28.  23223   



3 

29.  23220   
30.  23233   
31.  23246   
32.  23242   
33.  23282   
34.  23284   

 

 

По направлению 44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

направленность (профиль) образовательной программы 

«Начальное образование» 

1. 23065   
2. 23131   
3. 23260   
4. 23270   

 

 

 

направленность (профиль) образовательной программы 

«Дошкольное образование» 

1. 23042   
2. 23046   
3. 23061   
4. 23164   
5. 23276   

 

 

направленность (профиль) образовательной программы 

«Физическая культура» 

1. 23040   
2. 23045   
3. 23016   
4. 23024   
5. 23104   
6. 23125   
7. 23160   
8. 23273   

 

 

По направлению 45.03.01 ФИЛОЛОГИЯ 
направленность (профиль) образовательной программы 

«Теория и методика преподавания русского языка и литературы» 

1. 23031   
2. 23052   
3. 23136   



4 

4. 23211   
5. 23226   
6. 23261   

 

 

По направлению 45.03.02 ЛИНГВИСТИКА 

направленность (профиль) образовательной программы 

«Теория и методика преподавания иностранных языков и культур» 

1. 23114   
2. 23209   

 

 

 

Ректор НЧОУ ВО АЛСИ Ф.Н. Сакиева 


		2023-08-31T14:48:54+0300
	г. Армавир
	Сакиева Фатима Нурдиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




